ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

AVISO DE REMARCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 014/FMS/2019

O Município de Maracajá, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que a

Tomada de Preços acima epigrafada que tem como por objeto a contratação de empresa de

engenharia, para execução dos serviços necessários a reforma e readequação Centro

Municipal de Assistência à Saúde Dejair Rossa, localizada na área Central do município de

Maracajá/ SC, que em virtude da impossibilidade de comparecimento da Presidente da

Comissão de Licitação na sessão marcada para o dia 06/11/2019, às 09h30min., fica
REMARCADA a data de entrega dos envelopes até o dia 07/11/2019 às 14hs15min, e
a data de abertura para o dia 07/11/2019 às 14hs30min.

Mantém-se inalteradas as demais especificações demais especificações do edital e

anexos. Feita a remarcação acima, ficam todos interessados notificados para os fins

legais e de direito, na forma da Lei.

Maracajá, 31 de outubro de 2019.

ARLINDO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL